
 

 

 

 

 

О присоединении Государственного Совета  

Республики Крым – Парламента Республики Крым  

к Договору об образовании Южно-Российской  

Парламентской Ассоциации 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

статьей 29 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК 

"О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте Республики 

Крым", статьями 183 и 185 Регламента Государственного Совета Республики 

Крым, Уставом Южно-Российской Парламентской Ассоциации и в связи                      

с предложением о присоединении к Договору об образовании Южно-

Российской Парламентской Ассоциации 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять предложение о присоединении Государственного Совета 

Республики Крым – Парламента Республики Крым к Договору                               

об образовании Южно-Российской Парламентской Ассоциации. 

2. Направить настоящее Постановление в Южно-Российскую 

Парламентскую Ассоциацию. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета  

Республики Крым                  В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

16 ноября 2016 года 

№ 1307-1/16 


